
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231951900018

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 234256900002

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 233906100014

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231939400172

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231936300005

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 234013700019

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 233359300004

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 234013300037

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 234013100008

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231937900442

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231962400023

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 230403700242

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231807200015

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231947900015

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231936200266

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 230100300055

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231215600046

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231936400086

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231936800179

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231937900566

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231940000243

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231934600155

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231936300409

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 231936900141

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 232134200488

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 232632000158

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane) 234632900082


